

**Ib Ibsen A/S**  
**Nørregade 37, 6670 Holsted**

**CVR-nr. 26 66 03 35**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2022

---

Alex Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ib Ibsen A/S Nørregade 37 6670 Holsted
	CVR-nr.: 26 66 03 35 Stiftet: 17. juni 2002 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Laila Ibsen, formand Lily Ibsen Alex Ibsen Ib Ibsen
<b>Direktion</b>	Alex Ibsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C
<b>Kapitalinteresse</b>	Brørup Stadhaller I/S, Holsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.907 kr. mod 570.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.601 kr. mod 564.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>385.907</b>	<b>570.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.526	-118.526
<b>Driftsresultat</b>	<b>267.381</b>	<b>451.683</b>
Indtægt af kapitalinteresse	76.859	0
Andre finansielle indtægter	0	283.439
Øvrige finansielle omkostninger	-27.681	-10.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.559</b>	<b>724.127</b>
Skat af årets resultat	-67.958	-159.512
<b>Årets resultat</b>	<b>248.601</b>	<b>564.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	248.601	564.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.601</b>	<b>564.615</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.517.069	4.632.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.571	4.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.518.640</u>	<u>4.637.166</u>
Kapitalinteresse Brørup Stadhaller I/S, 50%	826.859	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.859</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.345.499</u></b>	<b><u>4.637.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	31.522	31.519
Tilgodehavender i alt	<u>31.522</u>	<u>31.519</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.395.000	1.982.850
Værdipapirer i alt	<u>2.395.000</u>	<u>1.982.850</u>
Likvide beholdninger	442.458	560.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.868.980</u></b>	<b><u>2.575.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.214.479</u></b>	<b><u>7.212.252</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.276.067	6.027.466
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.776.067</u></b>	<b><u>6.527.466</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		233.800	253.930
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>233.800</u></b>	<b><u>253.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.417	14.699
Selskabsskat		22.088	42.662
Anden gæld		1.168.107	373.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.204.612</u>	<u>430.856</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.204.612</u></b>	<b><u>430.856</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.214.479</u></b>	<b><u>7.212.252</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.462.851	5.962.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	564.615	564.615
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.027.466	6.527.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.601	248.601
	<b>500.000</b>	<b>6.276.067</b>	<b>6.776.067</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo	<u>2.395.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 616 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.